
Nr. 20887
26 april

2016

Bekendmaking van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

14 april 2016, nr. MBO/923233 inzake vaststelling van het subsidieplafond, 

bedoeld in artikel 11, derde lid, van de Regeling BVE-subsidies voor het 

kalenderjaar 2016

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 11, derde lid, van de Regeling BVE-subsidies,

Besluit:

Enig  artikel 

Het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2016, bedoeld in artikel 11, derde lid, van de Regeling 
BVE-subsidies wordt vastgesteld op € 170.000,–.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Bussemaker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 20887 26 april 2016



TOELICHTING 

In paragraaf 2 van de Regeling BVE-subsidies wordt de basis gelegd voor het verstrekken van subsidie 
aan stichting CINOP voor Europese aangelegenheden. Artikel 11, derde lid, van de regeling bevat het 
subsidieplafond voor het Nationaal Coördinatiepunt EQAVET en ECVET voor implementatie van 
ECVET en EQAVET in Nederland. Op grond van het vijfde lid van dat artikel maakt de Minister de 
wijziging van het subsidieplafond bekend in de Staatscourant. In deze bekendmaking wordt medede-
ling gedaan van het vaststellen van het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2016.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Bussemaker

2 Staatscourant 2016 nr. 20887 26 april 2016


	Bekendmaking van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 14 april 2016, nr. MBO/923233 inzake vaststelling van het subsidieplafond, bedoeld in artikel 11, derde lid, van de Regeling BVE-subsidies voor het kalenderjaar 2016
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


